別　　記

様式第１号（第５条関係）

　五泉市中小企業大学校研修受講料補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

五泉市長　　　　　様
申請企業所在地
企業名及び代表者名

令和　　年度において、下記のとおり研修を受講したいので、五泉市補助金交付規則第２条の規定により補助金を申請します。

　記

１．交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　　　　円
２.申請企業の概要

業　　　　　種

資　　本　　金
常用従業員数
３．受　講　者　名

役　　　　　職

年　　　　　齢

勤　続　年　数

４．研修内容　　　別添研修日程表のとおり

５．研修受講料　　　　　　　　　　　　　円
（添付書類）研修日程表、受講受入決定書の写し